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04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

10/11/2015

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

INFACENTRA, S.A. DE C.V.

INFACENTRA, S.A. DE C.V.

INFACENTRA, S.A. DE C.V.

SUPER CALZADO HERNANDEZ, S.A. DE C.V.

WATERFORD, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

INVERSIONES FARMACEUTICAS CENTRAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES FARMACEUTICAS CENTRAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES FARMACEUTICAS CENTRAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SUPER CALZADO HERNANDEZ E INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

WATERFORD, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

63

63

63

92

2

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3504

3504

3504

3504

3508

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

273

273

273

400

6

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

274

274

274

402

7

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN MIGUEL

ACAJUTLA, SONSONATE

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

VENCERA EL 01/011995

VENCERA EL 01/011995

VENCERA EL 01/011995

 INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          35,000.00

          35,000.00

          35,000.00

         500,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

$

$

$

¢

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCIÓN
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17/11/2015

19/11/2015

24/11/2015

24/11/2015

26/11/2015

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

OFFICE CLUB, S.A. DE C.V.

GRUPO IMPORFRUT, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS DEL PAN, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS DEL PAN, S.A. DE C.V.

QUALITY, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

OFFICE CLUB, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GRUPO IMPORFRUT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS DEL PAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS DEL PAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

QUALITY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

31

89

55

55

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3511

3512

3514

3514

Libro

Libro

Libro

Libro

113

340

231

231

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

115

343

233

233

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDEF.

INDETERMINADO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

           2,000.00

           2,000.00

         100,000.00

          11,440.00

          11,440.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

$

$

¢

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES
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26/11/2015

30/11/2015

01/12/2015

01/12/2015

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

CECOSA, DE C.V.

DALISA, S.A. DE C.V.

SCOJO EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

DINFHA, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

CENTRO DE COSTURA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SCOJO EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS FABRILES HALCON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TRICSA, S.A DE C.V.

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

33

60

50

134

6

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3516

3516

3518

3518

3519

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

158

263

172

487

17

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

160

265

174

489

19

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDETERMINAD

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

         500,000.00

      12,442,700.00

          25,000.00

          11,500.00

          57,160.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

¢

¢

$

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES.

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES
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01/12/2015

07/12/2015

09/12/2015

09/12/2015

09/12/2015

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

GAMEWEAR INTERNATIONAL LTDA. DE C.V.

MULTIPARTES, S.A. DE C.V.

TECNISER. S.A. DE C.V.

MIROSCH, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

GAMEWEAR INTERNATIONAL LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

MULTIPARTES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TECNISER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MIRANDA BOSCH, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

17

104

72

87

88

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3519

3521

3522

3522

3522

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

58

458

307

411

414

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

60

459

309

413

416

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

LA LIBERTAD, LA LIBERTAD

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

50 AÑOS

INDETERMINADO

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          22,860.00

          12,000.00

          30,000.00

          22,860.00

         100,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

$

$

¢

$

¢

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES
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14/12/2015

15/12/2015

15/12/2015

15/12/2015

18/12/2015

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

TAURUS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES, S.A. DE  C.V.

TEAMSOURCING EL  SALVADOR, S. A. DE C. V.

PARODIA, S.A. DE C.V.

SIMM EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

TAURUS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TEAMSOURCING EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PARODIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SOLUCIONES INTELIGENTES PARA EL MERCADO MOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

62

4

9

10

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3524

3525

3525

3525

Libro

Libro

Libro

Libro

308

10

22

25

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

310

12

24

27

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          13,550.00

                .00

           2,400.00

Capital

Capital

Capital

Capital

$

¢

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE FUSIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

SE MODIFICA LA CLAUSULA V DEL PACTO SOCIAL CORRESPONDIENTE AL CAPITAL SOCIAL.
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63Inscripción 3526Libro 263Páginas 265a

SALVADOREÑA SAN SALVADOR, SAN SALVADORDomicilioNacionalidad

INDEFINIDOPlazo          100,000.00Capital ¢

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES


